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S A L A T T U , M U T T A A V A T T U

Tämän kirjan tarkoituksena on auttaa uskovia ihmisiä
tajuamaan taivaan todellisuus ja opettaa heitä vaeltamaan
totuudessa. Elämme vajavaisessa ajassa ja maailmassa, missä
kaikki ei ole täydellistä ja ongelmia ilmenee aina vain
enemmän. Ratkaisu tähän on Jeesus Kristus, Jumalan Poika,
joka teki meidät uusiksi. Voimme yrittää suhtautua maailman
langenneeseen tilaan positiivisesti tai negatiivisesti, mutta
ilman uskoa ikuiseen elämään se on turhaa. Jeesuksen silmin
näemme, että kaikki on todellisuudessa hyvin. Sota on voitettu
ristillä Jeesuksen veren kautta, mutta nyt jokaisen pitää voittaa
oma taistelunsa lihaa ja paholaista vastaan. Meidän tulee
sanoa ”ei” lihan himoille ja maailmalle. Se, joka rakastaa
maailmaa ei voi rakastaa Jumalaa. Jumala on mustasukkainen
meistä, Hän ei tahdo maailman saavan meitä, vaan on ostanut
meidät täysin itselleen. Hän maksoi täyden hinnan ilman
tinkimistä. Hintaan on mukaan luettu kaikki maailman
ihmiset. Lunastus ei koske marssilaisia tai muitakaan olentoja.
Jeesus kuoli ihmisenä ihmisten puolesta. Pahat Henget eivät
voi ikinä katua tai pelastua.

Takeena sille, että Jeesus on todella ylösnoussut, on
Pyhän Hengen vuodatus. Hengen vuodatus on todisteena
siitä, että Jeesus pääsi Isän luokse ja lähetti meihin lupaamansa
Hengen. Kaikkien uskovien tulisi olla Pyhällä Hengellä
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täytettyjä, jotta Jumala saa täyden kontrollin elämästämme ja
pystyy puhumaan meille.

Täyttyminen voi tapahtua kätten päälle laittamisella
tai ihan vain sanomalla ääneen, että ”Täytä Jeesus minut
Pyhällä Hengellä, antaudun sinulle ja teen sinusta Jeesus
elämäni Herran, ja otan vastaan lupaamasi Pyhän Hengen”.
Tarkoita tätä koko sydämestäsi ja usko ottaneesi vastaan Pyhä
Henki. Raamatusta voimme huomata. että melkein aina kun
ihmiset täyttyivät Hengellä he alkoivat puhua kielillä. Tee sinä
samoin. Jumala ei pakota sinua avaamaan suutasi, vaan sinun
on tehtävä se itse, Hänen antamallaan voimalla.

Henki mahdollistaa sen, että voimme vaeltaa
Jumalan totuudessa ja olla kuuliasia Hänelle. ”Emmehän me
tiedä miten tulisi rukoilla, mutta Henki auttaa meitä
huokauksilla, jotka ovat liian syviä sanotettaviksi”, näin sanoo
Raamattu Roomalaiskirjeessä 8:26. Pyhän Hengen hedelmistä
näemme, että Hän on todellinen. Yksi hedelmä on se, että
ihminen muuttuu sisäisesti. Uskoon tullessa, mitään fyysistä
muutosta ei voi nähdä paitsi sen, että silmistä loistaa elävä
katse. Sisäistä muutosta ei voida todeta laboratoriossa, mutta
ystävistä näet millaiseksi olet muuttunut. Kohteletko toisia
niin kuin haluaisit itseäsi kohtelevan? Oletko lempeä ja
rakastava? Annatko anteeksi vihamiehillesi ja rukoiletko
heidän puolestaan?

Muutos ei välttämättä tapahdu hetkessä, niin kuin
lapsikin kasvaa vuosi vuodelta. Täydelliseen kypsyyteen
menee aikaa emmekä ole täydellisiä, mutta se ei poista sitä,
etteikö kannattaisi tavoitella mahdollisimman rakastavaa
luonnetta. Rakkaus ei tee lähimmäiselleen mitään pahaa,
mutta jos todella rakastat jotakuta niin kerrot Hänelle
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totuuden, koska rakkaus myös kurittaa, jotta päästäisiin
parhaaseen lopputulokseen.

Rukous: Kiitos Herra tästä lukijasta ja hänen
halukkuudestaan oppia lisää sinusta. Siunaa Herra tätä
ihmistä kaikella hyvyydelläsi. Jeesuksen nimessä, jokainen
lukija on vapautunut vihollisen vallasta ja saa alkaa elämään
yltäkylläistä elämää.
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H E N K I !

Yksi kolmannes sinusta ei ole elossa ennen kuin otat vastaan
Pyhyyden Hengen. Mikään materiaalinen asia tai sielullinen
asia ei voi täyttää sinua täysin, koska Sinä olet Henki. Sen takia
rikkaimmatkaan ihmiset eivät ole iloisia ja tyytyväisiä kaiken
paljouden keskellä. Sinun on ehkä vaikeaa ymmärtää puhetta
Hengestä, mutta se onkin pointtina, että askel kerrallaan alat
ymmärtää Henki maailmaa. Hyvin arkiset teot ovat
hengellisiä, kuten ihmisten auttaminen. Jumalan lapsia ovat
ne, jotka vaeltavat, joka päivä Hengessä ja Hengen
johdattamina. Maailmassa on monia henkiä ja vain ne, jotka
tunnustavat Jeesuksen olevan lihaan tullut Herra ovat
Jumalasta.

Seuraa uudistetun omantuntosi ääntä ja raamatun
opetuksia ja kuulet Jumalan äänen. Jumala voi puhua kenelle
vain koska tahansa, mutta pääperjaatteena ensin meidän tulee
seurata jo annettuja ohjeita raamatussa, kun odotamme Hänen
puhuvan meille henkilökohtaisista asioistamme. Meidän tulee
olla paikassa, jossa kuulemme Hänen äänensä.

Pyhä Henki on henkimaailman johtaja, koska Hän on
kaiken luoja. Nyt Hän asuu sinussa, uudestisyntyneessä
kristityssä. Pyydä Jumalalta johdatusta, että löydät alueeltasi
hyvän seurakunnan, jossa voit käydä ja ylistää Jumalaa
yhdessä muiden kanssa. Jumala tahtoo, että kaikki kristityt
ovat "samalla sivulla" ja voivat olla yhtämieltä. Yhteisessä
rukoiksessa on paljon voimaa ja siellä missä kaksi tai kolme
ovat koolla siellä Jeesus on heidän keskellään Matteuksen
evankeliumin 18 luvun mukaan.
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